
Pořadí družstev :
1. TJ Jäkl Karviná 8 hl.bodů 258 pom.bodů
2. TJ Šumperk 7 252
3. SK Přerov 1908 6 243
4. TJ Slezan Frýdek-Místek 5 156
5. SSK Vítkovice B 4 133
6. SK Hranice 3 128
7. AK Šternberk 2   58
8. AK EZ Kopřivnice 0   11
Výsledky našich závodnic :
100 m 21. Koňaříková Lilly 14.84 s
200 m 7. Krestová Zuzana 27.10 s 6

19. Koňaříková Lilly 30.09 s
400 m 5. Krestová Zuzana 63.43 s 8

6. Kolčářová Nela 63.55 s 7
12. Bilská Klára 67.39 s 1

800 m 1. Václavíková Anna 2:17.00 min. 13
2. Krtková Kateřina 2:20.93 min. 11
7. Bilská Klára 2:35.52 min. 6
8. Kolčářová Nela 2:38.31 min. 5

1500 m 1. Krtková Kateřina 4:55.37 min. 13
5000 m 10. Maštalířová Hana 26:00.05 min. 3
100 m přek. 8. Ermisová Lea 17.90 s 5
400 m přek. 4. Krtková Kateřina 68.75 s 9

7. Ermisová Lea 74.22 s 6
koule 4 kg 1. Skotnicová Eliška 12.36 m 13

7. Bodišová Kristýna 8.53 m 6
disk 1 kg 1. Skotnicová Eliška 37.97 m 13

6. Bizoňová Kristýna 30.38 m 7
kladivo 4 kg 8. Bodišová Kristýna 25.76 m 5

9. Bizoňová Kristýna 24.96 m 4
10. Maštalířová Hana 23.28 m 3

oštěp 600 g 6. Bizoňová Kristýna 31.99 m 7
8. Skotnicová Eliška 31.07 m 5

Body jednotlivých závodnic :
celkem 1.kolo

1. Krtková Kateřina 33 33
2. Skotnicová Eliška 31 31
3. Bizoňová Kristýna 18 18
4. Krestová Zuzana 14 14
5. Václavíková Anna 13 13
6. Kolčářová Nela 12 12
7. Ermisová Lea 11 11
8. Bodišová Kristýna 11 11
9. Bilská Klára   7   7
10. Maštalářová Hana   6   6
11. Koňaříková Lilly   0   0

ŽENY - 2. LIGA
1.kolo    -   11. 5. 2024 -   Hranice



Pořadí družstev :
1. TJ Šumperk 8 hl.bodů 229,5 pom.bodů
2. TJ Jäkl Karviná 7 229
3. TJ Slezan Frýdek-Místek 6 179
4. SSK Vítkovice B 5 172
5. SK Přerov 1908 4 168
6. SK Hranice 3 145,5
7. AK Šternberk 2 91
8. AK EZ Kopřivnice 1 60
Pořadí družstev po 2. kole:
1. TJ Jäkl Karviná 15 hl.bodů 487 pom.bodů
2. TJ Šumperk 15 481,5
3. TJ Slezan Frýdek-Místek 11 335
4. SK Přerov 1908 10 411
5. SSK Vítkovice B 9 305
6. SK Hranice 6 273,5
7. AK Šternberk 4 149
8. AK EZ Kopřivnice 1 71
Výsledky našich závodnic :
100 m 8. Krestová Zuzana 13.46 s 5

18. Brázdová Kristýna 14.39 s
200 m 7. Krestová Zuzana 27.53 s 6

17. Kolčářová Nela 29.01 s
MS Brázdová Kristýna 30.66 s

400 m 7. Kolčářová Nela 63.43 s 6
800 m 1. Krtková Kateřina 2:20.58 min. 13

5. Bílská Klára 2:32.67 min. 8
1500 m 1. Siebeltová Veronika 5:01.84 min. 13

2. Krtková Kateřina 5:03.49 min. 11
8. Vilčková Karolína 5:30.13 min. 5

5000 m 1. Siebeltová Veronika 10:29.81 min. 13
11. Jurošová Lucie 12:26.50 min. 2
13. Petrušková Hana 13:05.54 min.
16. Maštalířová Hana 14:54.04 min.

100 m přek. 8. Ermisová Lea 17.97 s 5
400 m přek. 3. Krtková Kateřina 69.68 s 10

5. Vilčková Karolína 71.62 s 8
7. Ermisová Lea 76.28 s 6

trojskok 3. Vilčková Karolína 10.90 m 10
koule 4 kg 9. Brázdilová Karolína 8.60 m 4

13. Bodišová Kristýna 8.10 m
15. Žilinská Lucie 7.94 m
16. Bardoňová Marie 7.45 m

disk 1 kg 4. Bizoňová Kristýna 31.30 m 9
9. Brázdilová Karolína 25.67 m 4
14. Žilinská Lucie 22.15 m

kladivo 4 kg 6. Brázdilová Karolína 35.47 m 7
10. Maštalířová Hana 25.69 m 3
11. Bodišová Kristýna 24.91 m 2
13. Žilinská Lucie 22.62 m
14. Bardoňová Marie 18.67 m

ŽENY - 2. LIGA
2.kolo    -   25. 5. 2024 -   Šumperk



Bizoňová Kristýna NM
oštěp 600 g 2. Bizoňová Kristýna 36.10 m 11

14. Bardoňová Marie 19.58 m
4x 400 m 2. Slezan FM A 4:17.59 min. 11

Bílská, Krtková, Krestová, Siebeltová
6. Slezan FM B 4:41.19 min. 7

Brázdová, Ermisová, Kolčářová, Vilčková
Body jednotlivých závodnic :

celkem 1.kolo 2.kolo
1. Bardoňová Marie 0  - 0
2. Bílská Klára 17,75   7 10,75
3. Bizoňová Kristýna 38 18 20
4. Bodišová Kristýna 13 11 2
5. Brázdilová Karolína 15  - 15
6. Brázdová Kristýna 1,75  - 1,75
7. Ermisová Lea 23,75 11 12,75
8. Kolčářová Nela 21,75 12 7,75
9. Koňaříková Lilly 0   0  -
10. Krestová Zuzana 27,75 14 13,75
11. Krtková Kateřina 69,75 33 36,75
12. Maštalířová Hana 9   6 3
13. Petrušková Hana 0  - 0
14. Siebeltová Veronika 28,75  - 28,75
15. Skotnicová Eliška 31 31  -
16. Václavíková Anna 13 13  -
17. Vilčková Karolína 19,75  - 24,75
18. Žilinská Lucie 0  - 0

Jurošová Lucie 2  - 2



Pořadí družstev :
1. SK Přerov 1908 8 hl.bodů 245 pom.bodů
2. TJ Šumperk 7 239
3. TJ Jäkl Karviná 6 206
4. TJ Slezan Frýdek-Místek 5 189
5. SSK Vítkovice B 4 152
6. SK Hranice 3 120
7. AK Šternberk 2 93
8. AK EZ Kopřivnice 1 74
Pořadí družstev po 3. kole:
1. TJ Šumperk 22 hl. bodů 720,5 pom.bodů
2. TJ Jäkl Karviná 21 693
3. SK Přerov 1908 18 656
4. TJ Slezan Frýdek-Místek 16 524
5. SSK Vítkovice B 13 457
6. SK Hranice 9 393,5
7. AK Šternberk 6 242
8. AK EZ Kopřivnice 2 145
Výsledky našich závodnic :
100 m 12. Krestová Zuzana 13.24 s 1

22. Bodišová Kristýna 14.62 s
200 m 10. Krestová Zuzana 27.49 s 3

18. Münsterová Johana 28.95 s
22. Koňaříková Lilly 30.45 s

400 m 8. Kolčářová Nela 66.22 s 5
800 m 1. Krtková Kateřina 2:19.90 min. 13

4. Kolčářová Nela 2:29.79 min. 9
1500 m 2. Václavíková Anna 4:35.05 min. 11

3. Siebeltová Veronika 4:45.91 min. 10
13. Jurošová Lucie 5:25.48 min.
15. Bílská Klára 5:36.75 min.
17. Tkáčová Marie 5:52.06 min.

100 m přek. 6. Ermisová Lea 17.46 s 7
400 m přek. 6. Krtková Kateřina 70.63 s 7

7. Ermisová Lea 72.97 s 6
3000 m přek. 3. Vilčková Karolína 12:17.71 min. 10
výška 8. Münsterová Johana 1.43 m 5
trojskok 8. Ermisová Lea 9.80 m 5

10. Skaličková Markéta 9.64 m 3
koule 4 kg 1. Skotnicová Eliška 12.21 m 13

8. Brázdilová Karolína 8.87 m 5
9. Bodišová Kristýna 8.66 m 4
14. Žilinská Lucie 8.12 m

disk 1 kg 1. Skotnicová Eliška 36.72 m 13
6. Bizoňová Kristýna 30.12 m 7
11. Žilinská Lucie 25.14 m 2
13. Brázdilová Karolína 24.29 m

kladivo 4 kg 7. Brázdilová Karolína 38.70 m 6
9. Maštalířová Hana 28.51 m 4
10. Bodišová Kristýna 28.00 m 3
11. Bizoňová Kristýna 27.27 m 2

ŽENY - 2. LIGA
3.kolo    -   9. 6. 2024 -   Olomouc



12. Žilinská Lucie 24.10 m 1
oštěp 600 g 5. Skotnicová Eliška 33.01 m 8

6. Bizoňová Kristýna 31.54 m 7
4x 100 m 4. Slezan FM A 52.86 s 9

Krestová, Siebeltová, Kolčářová, Bílská
7. Slezan FM B 56.09 s 6

Skaličková, Koňaříková, Ermisová, Jurošová
9. Slezan FM C 60.61 s 4

Brázdilová, Bizoňová, Žilinská, Bodišová
Body jednotlivých závodnic :

celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Krtková Kateřina 89,75 33 36,75 20
2. Skotnicová Eliška 65 31  - 34
3. Bizoňová Kristýna 55 18 20 17
4. Ermisová Lea 43,25 11 12,75 19,5
5. Siebeltová Veronika 41  - 28,75 12,25
6. Kolčářová Nela 38 12 7,75 16,25
7. Vilčková Karolína 34,75  - 24,75 10
8. Krestová Zuzana 34 14 13,75 6,25
9. Brázdilová Karolína 27  - 15 12
10. Václavíková Anna 24 13  - 11
11. Bodišová Kristýna 21 11 2 8
12. Bílská Klára 20   7 10,75 2,25
13. Maštalířová Hana 13   6 3 4
14. Münsterová Johana 5  -  - 5
15. Skaličková Markéta 4,5  -  - 4,5
16. Žilinská Lucie 4  - 0 4
17. Jurošová Lucie 3,5  - 2 1,5
18. Brázdová Kristýna 1,75  - 1,75  -
19. Koňaříková Lilly 1,5   0  - 1,5
20. Bardoňová Marie 0  - 0  -
21. Petrušková Hana 0  - 0  -



Pořadí družstev :
1. TJ Jäkl Karviná 8 hl.bodů 281 pom.bodů
2. SK Přerov 1908 7 263
3. TJ Slezan Frýdek-Místek 6 166
4. SK Hranice 5 141
5. SSK Vítkovice B 4 105
6. AK Šternberk 3 82
7. AK EZ Kopřivnice 2 72
8. TJ Šumperk 1 70
Pořadí družstev po 4 kolech:
1. TJ Jäkl Karviná 29 hl. bodů 974 pom.bodů
2. SK Přerov 1908 25 919
3. TJ Šumperk 23 790,5
4. TJ Slezan Frýdek-Místek 22 690
5. SSK Vítkovice B 17 562
6. SK Hranice 14 534,5
7. AK Šternberk 9 324
8. AK EZ Kopřivnice 4 217
Výsledky našich závodnic :
100 m 4. Krestová Zuzana 13.65 s /13.60/ 9

10. Pišová Gabriela 14.59 s /14.55/ 3
200 m 7. Krestová Zuzana 27.95 s 6

14. Pišová Gabriela 30.32 s
15. Brázdová Kristýna 30.74 s

800 m 9. Bílská Klára 2:38.87 min. 4
10. Kolčářová Nela 2:39.93 min. 3

1500 m 1. Václavíková Anna 4:51.75 min. 13
5000 m 4. Vilčková Karolína 21:46.74 min. 9

7. Jurošová Lucie 23:19.06 min. 6
tyč 2. Vilčková Karolína 2.00 m 11 osobní rekord
trojskok 1. Vilčková Karolína 10.94 m 13
koule 4 kg 1. Skotnicová Eliška 11.94 m 13

5. Brázdilová Karolína 9.68 m 8 osobní rekord
11. Bodišová Kristýna 7.95 m 2
12. Žilinská Lucie 7.88 m 1
15. Bardoňová Marie 6.66 m

disk 1 kg 1. Skotnicová Eliška 36.89 m 13
4. Brázdilová Karolína 30.02 m 9
5. Bizoňová Kristýna 28.94 m 8
8. Žilinská Lucie 24.65 m 5

kladivo 4 kg 8. Bizoňová Kristýna 29.09 m 5
9. Bodišová Kristýna 28.44 m 4
11. Bardoňová Marie 20.86 m 2 osobní rekord
12. Žilinská Lucie 20.56 m 1

Brázdilová Karolína NM
oštěp 600 g 3. Bizoňová Kristýna 32.23 m 10

5. Skotnicová Eliška 31.38 m 8
13. Bardoňová Marie 19.00 m

Body jednotlivých závodnic :
celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

1. Skotnicová Eliška 99 31  - 34 34

ŽENY - 2. LIGA
4.kolo    -   17. 8. 2024 -   Frýdek-Místek



2. Krtková Kateřina 89,75 33 36,75 20  -
3. Bizoňová Kristýna 79 18 20 17 24
4. Vilčková Karolína 67,75  - 24,75 10 33
5. Krestová Zuzana 49 14 13,75 6,25 15
6. Ermisová Lea 43,25 11 12,75 19,5  -
7. Brázdilová Karolína 43  - 15 12 16
8. Siebeltová Veronika 41  - 28,75 12,25  -
9. Kolčářová Nela 41 12 7,75 16,25 3
10. Václavíková Anna 37 13  - 11 13
11. Bodišová Kristýna 27 11 2 8 6
12. Bílská Klára 24   7 10,75 2,25 4
13. Maštalířová Hana 13   6 3 4  -
14. Žilinská Lucie 11  - 0 4 7
15. Jurošová Lucie 9,5  - 2 1,5 6
16. Münsterová Johana 5  -  - 5  -
17. Skaličková Markéta 4,5  -  - 4,5  -
18. Pišová Gabriela 3  -  -  - 3
19. Bardoňová Marie 2  - 0  - 2
20. Brázdová Kristýna 1,75  - 1,75  - 0
21. Koňaříková Lilly 1,5   0  - 1,5  -
22. Petrušková Hana 0  - 0  -  -



Pořadí družstev :
1. Atletika Poruba z.s. 318 pom.bodů
2. TJ TŽ Třinec 235,5
3. TJ Šumperk 224
4. AK Hodonín 130
5. SK Přerov 1908 124
6. Atletika Holešov 120,5
7. TJ Jäkl Karviná 118
8. AK Ludvíka Daňka Blansko 100
9. TJ Slezan Frýdek-Místek 62
10. AK AHA Vyškov 47
Výsledky našich závodnic :
100 m 22. Brázdová Kristýna 14.88 s
200 m 24. Koňaříková Lilly 30.63 s

25. Brázdová Kristýna 30.99 s
800 m 11. Bílská Klára 2:39.55 min. 2
1500 m 2. Václavíková Anna 4:44.83 min. 11
5000 m 9. Jurošová Lucie 21:33.91 min. 4 osobní rekord
chůze 5000 m2. Bartoňová Viktorie 31:36.10 min. 11
koule 4 kg 3. Skotnicová Eliška 11.52 m 10

11. Brázdilová Karolína 9.41 m 2
19. Bodišová Kristýna 8.38 m
22. Bizoňová Kristýna 8.29 m
26. Bardoňová Marie 6.89 m

disk 1 kg 5. Skotnicová Eliška 32.78 m 8
12. Brázdilová Karolína 24.75 m 1

kladivo 4 kg 5. Brázdilová Karolína 37.90 m 8
19. Bodišová Kristýna 23.30 m
22. Bizoňová Kristýna 22.69 m
24. Bardoňová Marie 21.14 m osobní rekord

oštěp 600 g 8. Bizoňová Kristýna 33.95 m 5
13. Skotnicová Eliška 30.24 m
20. Bardoňová Marie 19.55 m

Body jednotlivých závodnic :
celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Baráž

1. Skotnicová Eliška 117 31  - 34 34 18
2. Krtková Kateřina 89,75 33 36,75 20  -  -
3. Bizoňová Kristýna 84 18 20 17 24 5
4. Vilčková Karolína 67,75  - 24,75 10 33  -
5. Brázdilová Karolína 54  - 15 12 16 11
6. Krestová Zuzana 49 14 13,75 6,25 15  -
7. Václavíková Anna 48 13  - 11 13 11
8. Ermisová Lea 43,25 11 12,75 19,5  -  -
9. Siebeltová Veronika 41  - 28,75 12,25  -  -
10. Kolčářová Nela 39 12 7,75 16,25 3  -
11. Bodišová Kristýna 27 11 2 8 6 0
12. Bílská Klára 26   7 10,75 2,25 4 2
13. Jurošová Lucie 13,5  - 2 1,5 6 4
14. Maštalířová Hana 13   6 3 4  -  -
15. Žilinská Lucie 11  - 0 4 7  -
16. Bartoňová Viktorie 11  -  -  -  - 11
17. Münsterová Johana 5  -  - 5  -  -

Baráž o 1. ligu
Baráž  -   7. 9. 2024   -   Uherské Hradiště



18. Skaličková Markéta 4,5  -  - 4,5  -  -
19. Pišová Gabriela 3  -  -  - 3  -
20. Bardoňová Marie 2  - 0  - 2 0
21. Brázdová Kristýna 1,75  - 1,75  - 0 0
22. Koňaříková Lilly 1,5   0  - 1,5  - 0
23. Petrušková Hana 0  - 0  -  -  -
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